
Id: 14BE98AA-82E3-466D-80C0-37D3F0C0B835. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXI/344/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 4 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594 ) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 
152, poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, 
poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, 
poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, poz.1429, z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548)   
 

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Nr XXIV/257/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na 2013 rok,  

1)  

par. 3 otrzymuje brzmienie:  

1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4 223 108,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
    

1) pożyczek w kwocie  - 4 223 108,00 zł , w tym:  

1.1)  papiery wartościowe (obligacje komunalne), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich 
płynny rynek wtórny)         - 4 053 108,00 zł ,   
1.2)  pożyczki                        - 170 000,00 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 9 223 108,00 zł, rozchody w wysokości 5 000 000,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6.  

2)  

par. 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów 
wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny 
rynek wtórny),  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 5 000 000,00 zł, w tym :  

a) z tytułu kredytów - w kwocie 5 000 000,00zł,  

2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4 223 108,00 zł; w tym:  

2. a) pożyczki 4 223 108,00 zł  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 5 000 000,00 zł w tym:  

3. a) pożyczki 5 000 000,00 zł  

§ 2.  

Załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.”do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.”do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  



Id: 14BE98AA-82E3-466D-80C0-37D3F0C0B835. Uchwalony Strona 2 
 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 

 



Id: 14BE98AA-82E3-466D-80C0-37D3F0C0B835. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/344/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 września 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/344/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 4 września 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: 14BE98AA-82E3-466D-80C0-37D3F0C0B835. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

Zmiana w załączniku nr 6 spowodowana jest zmniejszeniem kwoty przychodów i rozchodów z tytułu 
pożyczek o kwotę  50 000,00 zł  

Zmiana w załączniku Nr 4 dotyczy zwiększenia o kwotę dotacji w wys. 423 723,00 zł zadania: „Odtworzenie 
osuniętych gruntów na skarpach w obszarze Starego Miasta w Sandomierzu”.  


